
EXP-UNC: 0059429/2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
La nota presentada por el Director del Centro de Investigaciones de la

Facultad de Filosofía y Humanidades, respecto de la designación interina de la
Prof. Laura Valdemarca, en el cargo de Investigador Formado- Área Historia- a
nivel de Profesor Titular de dedicación simple; y

CONSIDERANDO:
que por Secretaría Académica y el Área Profesorado y Concursos se ha

verificado el cargo y la correspondiente partida;
que a fin de atender a la mencionada designación, se podrá afectar el

cargo de Profesor Titular de dedicación simple vacante en uso de licencia de la
Dra. Silvia Romano de dicho Centro;

que lo solicitado se encuadra en los Arts. 8° y 12° de la Ordenanza del
H. Consejo Directivo 1/08;

que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 21 de Febrero de 2011,
aprobó, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interina, a la Prof. Laura
VALDEMARCA, Leg. 30618, en el cargo de Investigador Formado- Área
Historia- a nivel de Profesor Titular de dedicación simple, a partir del 01 de
Abril de 2011 y hasta el 31 de Marzo de 2012. (Afectando partida vacante en
uso de licencia Dra. Silvia Romano).

ARTíCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A LOS VEINTIUN DíAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL ONCE.

•

RESOLUCION N°: ---
RS

152

J


	Page 1
	Titles
	152 
	• 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	--- 
	J 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



